Campitemplense paraeciale Romovillae 
templum. 

V. Basilicae Minores. 

Casaroli Card. Augustinus ad Eucharisti
cum Congressum Argentinum Legatus 
renuntiatur, 13. 

C. E. I. Ad episcopos qui XXV generali 
conventui interfuerunt coram admissos 
S. P. allocutionem habuit, 1050. 

Cena Domini (in). Ad universos Ecclesiae 
Sacerdotes adveniente Feria V a S. P. 
epistula missa, 728. 

Centurione vidua Bracelli Virginia (ven.). 
Decretum super miraculo in causa ca
nonizationis, 1102; Beatorum caelitum 
honoribus aucta a S. P., Ianuae, per 
homiliam celebratur, 1120. 

Beninum. 

V. Legati Nationum. 
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Chavara Cyriacus Elias (ven.). Decretum 
super miraculo in causa canonizationis, 
1001. 

Chilia. 

V. Ad Limina. 

Chmielowshi Adamus. 

V. Beatorum honores decreti. 

Civitatis Lazari Cárdenas nova dioecesis 
conditur, 1115. 

Columbia. 

V. Ad Limina. 

Commissio Pontificia Biblica. Ad sodales 
coram admissos S. P. allocutionem 
habuit, 970. 

Communicatio Socialis. 

V. Nuntii scripto dati. 

Congregatio pro Clericis. Ad eos qui ple
nario coetui interfuerunt coram admis
sos S. P. allocutionem habuit, 306. 

Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde 
Iesu ad sodales, qui Generali Capitulo 
interfuerunt, S. P. allocutionem habuit, 
1080. 

Consilii Pontificii Instrumentis communi
cationis socialis praepositi ad sodales 
S. P. allocutionem habuit, 819. 

Consilium Pontificium pro Laicis. Ad eos qui 
plenario coetui interfuerunt S. P. allo
cutionem habuit, 480. 

Consistoria: secretum, 683; unicum, 690. 

Conventiones inter S. Sedem et Rhenaniam 
Septemtrionalem-Vestf aliam, 294; inter 
S. Sedem et Italiam, 521. 

Conventio inter Argentinam et Chiliam. 
Ad eos qui, in Vaticanis aedibus, mu
tuae acceptationi et redditioni conven
tionis inter utramque partem initae in
terfuerunt S. P. allocutionem habuit, 
1035. 

« Cor Unum ». Ad eos qui interfuerunt ple
nario coetui Pontificii Consilii S. P. allo
cutionem habuit, 476. 

Corea. 

V. Legati Nationum. 

Cultura pro hominum ad sodales Pontificii 
Consilii coram admissos a S. P. allo
cutio habita, 740. 

Curiae Romanae ad Patres Cardinales, 
Praelatos et Officiales coram admissos 
S. P. allocutionem habuit, 1148. 

Cusmano Iacobus (v.). 

V. Beatorum honores decreti. 

D 

Didacus Aloisius a S. Victore (ven.). De
cretum super declaratione martyrii in 
causa canonizationis, 328; Beatorum cae
litum honoribus auctus a S. P. per 
homiliam celebratur, 1125. 

Dioeceses constitutae: Atlacomulcana, 106; 
mbanzacongensis, 109; Vialembensis, 110; 
Geitaënsis, 185; Udaipurensis, 277; Ur-
danetensis, 705; Alaminensis, 929; Civi
tatis Lazari Cárdenas, 1115.